

---

# Garbenfeldt Consulting ApS

**CVR-nr.: 41489669**

Bramdrupvej 31  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/05/2025**

---

**Christian Garbenfeldt**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Garbenfeldt Consulting ApS  
Bramdrupvej 31  
6000 Kolding  
e-mailadresse: christian@garbenfeldt.dk  
CVR-nr.: 41489669  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -129.497 betragtes som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>27.384</b>	<b>44.858</b>
Personaleomkostninger		0	-40.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.026	-123.526
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-61.642</b>	<b>-119.299</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-101.391	-83.532
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-163.033</b>	<b>-202.831</b>
Skat af årets resultat		33.536	42.273
<b>Årets resultat</b>		<b>-129.497</b>	<b>-160.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-129.497	-160.558
<b>I alt</b>		<b>-129.497</b>	<b>-160.558</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.546.041	2.658.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.625
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.546.041</b>	<b>2.669.567</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.546.041</b>	<b>2.669.567</b>
Udskudte skatteaktiver		136.487	102.951
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>136.487</b>	<b>102.951</b>
Likvide beholdninger		3.414	77.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>139.901</b>	<b>180.891</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.685.942</b>	<b>2.850.458</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		985.899	1.422.504
Overført resultat		-129.497	-436.605
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>896.402</b>	<b>1.025.899</b>
Gæld til banker		1.608.530	1.602.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.608.530</b>	<b>1.602.388</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		170.981	208.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.029	13.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.010</b>	<b>222.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.789.540</b>	<b>1.824.559</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.685.942</b>	<b>2.850.458</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0